Sokol Kolin "B"

Sokol Benesov "B"

SC Radotin

Akuma Kosmonosy B

Jiskra Brandys n.L.

SK Uhelné sklady Praha

TJ Kovohuté Pribram

Sparta Kutna Hora "B"

TJ Bohemia Podébrady

Konstruktiva Praha

Sokol Praha VrsSovice

Slavie Praha

Adresar Divize AS 2010 - 2011

Mikolas Josef
Rimavské Soboty 895
280 02 Kolin 2

Zebrakovsky Ladislav
Zapova 1346
256 01 Benedov

Asimus  Robert
Na Rymani 885/35
153 00

Rajtar René
Mlada Boleslav

Rychetsky Miloslav PhDr.
V Prokopé 1227/45
250 88 Celakovice

Jindra Kafkova
Donatova 2/620
150 00 Praha 5

Jaroslav Chmel
K Drkolnovu 644
261 01 Pribram

Halfar Jifi
17 listopadu 105
284 01 Kutna Hora

Jifi Milacek ml.
Janackova 892
289 03 Méstec Kralové

Stanislav Vesecky
Wilsonova 621/4
274 01 Slany

Zetek Jifi
nam.Pod lipami 26
27371 Zlonice

Lubo$ Zelenka
Konévova 193
130 00 Praha 3

ved. skupiny :

Praha 5 Radotin

e-mail:

e-mail:

e-mail:

e-mail:

e-mail:

e-mail:

e-mail:

e-mail:

e-mail:

e-mail:

e-mail:

e-mail:

e-mail:

mob:602 847281

mikolasej@seznam.cz

mob.: 724 410 085
ze.lad@seznam.cz

mob.: 603 837 622
asimus@seznam.cz

mob: 776 567561

rene.rajtar@centrum.cz

mob: 608 432 428
kk.brandys@seznam.cz
rychetskym@seznam.cz

ved.dr: Slusnak Zd.
mob: 607 915444
jkafkova@tiscali.cz

mob: 722 696 814

tomaslachtan@atlas.cz

mob.: 603 255 914
zam.: 327 513 811
jiri.halfar@seznam.cz

mob: 608 917161

jirkamilka@atlas.cz

mob:777 921 970
byt: 312 525 232
VeseckyS@seznam.cz

kkkonstruktiva@kkkostruktiva.cz

mob.: 602 297 690
jirizetek@volny.cz

mob: 602 120 379
LubosZe@seznam.cz

V.Elias Ml.Boleslav
mob: 728043043

Kazdy vedouci druzstva necht’ si prekontroluje spravnost uvedenych udaja,

spravné udaje zaslete na e-mail :

velias@seznam.cz ana

kuzelna : Sokol Kolin
Kmochova 14
drahy:1-2

kuzelna : BeneSov
TyrSova 438
dréhy:1-4

kuzelna: Radotin
Ke zdéri 1111
drahy . 1-2

kuzelna : SK Kosmonosy
drahy : 3-6

kuzelna : KK Jiskra Brandys
TyrSova
drahy : 1-32

kuzelna:ZVON US Praha
Na Popelce 25 Praha 5
drahy :1-2

kuzelna: Pribram 6/530
areal Kovohuti
drahy. 1-2

kuzelna: Kutna Hora
Tyr8ova 759
drahy:1-4

kuZelna. Bohemia Podébrady
Labska 1104
drahy:1-2

kuzelna: Konstruktiva

Mezi sklady 3/107
drahy:1-4

kuzelna : Sokol VrSovice
Praha 10
drahy:1-2

kuzelna : Eden Praha 10

drahy:1-2

v piipadé nepresnosti
holecman.zdenek@raz-dva.cz



